
REPUBLICA DEL ECUADOR . : rea 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS . . , o AS 

OS 41839 
, RESOLUCION NO.QS=6=1-=f= a 

rear st ABOGADO: LUIS SOLORZARO! PALLESO 02 
INTENDENTE As COMPARTAS pe HACHALA 

Los Qda UD sr. í o Pz OL dina estao 

CONSIDERANDO: . 
A A MAN mb, A va OLAd out eran 

QuE se han presentado- a este Despacho Lres «testimonios Je la 
-eserítura públiña derconstítución de ORO PACIFICO, PAFIORO Saño : 
otorgada ante la fotaria Primera del cantón Yaguachi el tA - Ln. 
novlenbre Je 1995, Suntamente conta Rea, para su aprobación; —- 

A AS 

JS la D 7 
QUE 60 ha emitido informe ravorebtó-pára 

FA 

. EN — esjortcto Je las atribuciónts-"ótegitas" “por ell señorY > 
! Superintentento de Compañfes, metiañité Resoluciónes Ron-ADM-92083 A 

0 le 18 3e noviembre de 1992, ADM-93213 de 1 do diciembre” de 19935, 
Y, ADM-93006 de 11 de enero de 1993 

      

stáción sblettaga; % E- 
Dl As, 

    

RESUELVE: . 

ARTICULO” PRIMERO.- APROBAR la constitución de ORD -PACIPICO PAFIORO 
.o > S.f., con tomicilio en Machala, en tos términos .censtantes. en 

la referida escritura. e A 
( : : A 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER: a) Que el Rotario Primero del-7 cantón 
Yaguachi tome nota al margen de Ja matriz de la escritura que 
se aprueba, «tel contenido de la presente Resolución; b) Que el - 
Registrador Mercantil del cantén Machala Inscriba ,13 - referida 

- eserttura y enta Resolución; Je e) Que dichos, funcionarios sienten 
: razón de esas anotaciones. A . 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPAYER que un extracto. de la eserítura se 
publique, ' por una vez, en uno “de .los/ periósicos de sajor 

Oo ctreulación en Machala : 

: COWINIQUESE.- DADA y firmada en Machala, A 5 NOV 1995 

  

Yusy 

E E 2. Es A mo no 
Qe 4 

 



     

  

ICO: Que la “pocrhate Resolución aueda' “inscrita. en el“. 

". Registro Mercantil “con el No. ar y anotado en el 

  

' Repertorio - bajo. el '.No. a 437. ARA x= ERA RR 

o "Maónala... á 16" de: + Noviembre de. 1.995 : 

      

' 

Me , . - 

Ñ : ,7 : .o% 

e 
1 , - . 

. E . os - Z 

Ta . m. - 
¿ s , : , 5 

toa . 4 1 ,* ; : » . , . 

. . . . 
o. . o a 

” 1 . z s . 
* > a o 

. , - ; . - o. ; “ 2 , z , F 
4 - 7 > om     e.

 

  

PE EIA 
? : TU UA - Ga o Po. o 

. : Po. , S . 

" Lo a 

, . Y ss, 
” y X : * 

* , , e . 

¿ 

' - A 7 2 

: r .os - 

. 2 - o. . 

e


